様式第１号（第 4条、第 6条関係）

センターハウス研修室使用許可申請書

使 用 目 的

使 用 年 月 日 平成   年   月   日 （  ）

主 催 者 名  使用予定人員       人

使 用 時 間 使  用  時  間 使 用 料 暖 房 料 計

使 用 料   時  分 ～  時  分 円 円 円

可 ・ 否

減  免  額 減 免 の 理 由

減
免
の
可
否 円

太枠欄は記入しないこと。

 上記のとおり使用したいので申請します。

  平成   年   月   日

                 申請者 住 所

                     団体名

                     代表者

                         （電話           ）

                 （使用責任者                ）

 白 老 町 長  様